құжаттарды ұсынған және Тапсырыс беруші орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісіне (бұдан әрі - көрсетілген қызметтер
актісі) қол қойған жағдайда қызметтер толық көлемде көрсетілді деп танылады.
1.3. Осы Шартты орындаудың кездейсоқ мүмкін рискстігі тәуекелі орындаушыда жатыр.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 20393955.68 (жиырма миллион үш жүз тоқсан үш мың тоғыз жүз елу бес теңге, алпыс сегіз тиын) Теңге
ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта
және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

предоставления Заказчику всех документов в соответствии с настоящим Договором и приложениями к нему, и подписания Заказчиком
акта выполненных работ (оказанных услуг) (далее - Акт оказанных услуг).
1.3. Риск случайной невозможности исполнения настоящего Договора лежит на Исполнителе.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 20393955.68 (двадцать миллионов триста девяносто три тысячи девятьсот пятьдесят
пять тенге, шестьдесят восемь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением
случаев, предусмотренных Договором и Порядком.